
UCHWAŁA NR XXX/333/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości położonej przy ul. Grudziądzkiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na podstawie umowy sprzedaży do gminnego zasobu nieruchomości, 
nieruchomości położonej w Iławie przy ul. Grudziądzkiej, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 
12 jako działka nr 297/1 o powierzchni 0,0023 ha, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą 
KW nr EL1I/00023618/9, z przeznaczeniem pod tereny ciągów pieszo-jezdnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie 

 
 

Michał Młotek  

Id: 92D728E4-8E01-4039-A8B6-D1939C9038A7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały umożliwi nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, działki nr 297/1 o pow. 0,0023 ha
stanowiącej własność osoby fizycznej, niezbędnej do poszerzenia ciągu pieszo-jezdnego, łączącego ulicę
Grudziądzką z ulicą Chełmińską. Poszerzenie ciągu pieszo-jezdnego ureguluje stan faktyczny jaki zaistniał po
wykonaniu inwestycji drogowej przez Gminę Miejską Iława. Działka nr 297/1 zostanie nabyta za cenę rynkową
ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego.

Id: 92D728E4-8E01-4039-A8B6-D1939C9038A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-02-21T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




